
Odpowiedź na Zapytanie 21

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 312 / 610 /23  Data: 13.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o..” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 70 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 70 oczekuje opakowań o najniższej wadze po zakończeniu infuzji w systemie
zamknietym ( przy zamknietym odpowietrzniku ) co w zaistniałej sytuacji epidemiologicznej jest koniecznością?
Ponadto pozwoli znacznie obniżyć koszty utylizacji odpadów medycznych i będzie odpowiedzią na drastycznie
rosnące koszty z tego tytułu.
Odpowiedź: Nie.  Zamawiający, dopuszcza  opakowania o najniższej wadze po zakończeniu infuzji w systemie
zamknietym ( przy zamknietym odpowietrzniku ), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 72, poz. 1 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 72 pozycja 1 dopuści opakowanie typu worek?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 72, poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 72 pozycja 2 dopuści kaniule pobierającą kompatybilną zopakowaniem soli z
poz.1?
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuści  kaniule  pobierającą  kompatybilną  z  opakowaniem  soli  z  poz.1,ale  nie
wymaga. Zamawiający jednocześnie  wymaga aby kaniula pobierająca zawierała filtr bakteryjny 0,45 µm lub
3µm.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


